ESV Kleinfeldturnier 2025

Organizzatore:

Data: 05.07.2025, Inizio: 12:00
Luogo dell'evento: ESV St. Michael, Walpurgisstralle 7, 8770 St. Michael
Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza reti - Numero di goal

Partecipanti

1

Team Gleisdreieck

Alkoholmannschaft mit FuBballproblem

FC Gasthof Altmann

FC Trofaiach

FC Betoni

Pub'o Cino

N|jola|bh|w]|DN

18er Loch sponsored by "HODAPP"

Girone di qualificazione

8 [ FC WD40

9| AC Frischko

10 | Halbe Leistung & ganze Liter

1

—_

Kickers

12 | Favorique FC

13| IVK Kapfenberg

Segui i risultati in tempo reale

12:00 [A |Team Gleisdreieck 18er Loch sponsored by Partecipante
212 12:00 [A |Alkoholmannschaft mit |FC Betoni 0 : 4 1.|18er Loch sponsored by "H |28 : 3| 25| 18
31 12:14 B [FC WD40 Favorique FC 1 1 2. | FC Betoni 21 : 3| 18| 13
4 |2 1214 B |[Kickers IVK Kapfenberg 1 3 3.|Pub'o Cino 21 . 4| 17| 13
511 12:28 |A |FC Trofaiach FC Gasthof Altmann 0 1 4. | FC Gasthof Altmann 7 :10| -3 9
6|2 12:28 [A |Pub'o Cino Team Gleisdreieck 8 0 5. | FC Trofaiach 14 : 13 1 6
7 (1 12:42 B | AC Frischko Halbe Leistung & ganze | 3 0 6. [ Alkoholmannschaft mitFu | 4 : 19| -15( 3
8|2 12:42 B |Kickers FC WD40 0 3 7. | Team Gleisdreieck 1 : 44| -43 0
9 |1 12:56 |A |FC Betoni 18er Loch sponsored by | 0 2
10| 2 12:56 |A |FC Gasthof Altmann Alkoholmannschaft mit | 1 0 _
11 (1 13:10 [B |Halbe Leistung & ganze |Favorique FC 2 0 P Partecipante dR Pt
12| 2 13:10 [B |IVK Kapfenberg AC Frischko 1 1 1.|FC WD40 8: 3 5| 11
13 (1 13:24 [A |Pub'o Cino FC Trofaiach 4 : 2 2. | IVK Kapfenberg 13: 6 7|1 10
14| 2 13:24 [A |FC Betoni Team Gleisdreieck 11 : 0 3. | Favorique FC 5: 8 -3 7
1511 13:38 B | FC WD40 Halbe Leistung & ganze | 1 1 4. | AC Frischko 5 3 7
16 | 2 13:38 [B |AC Frischko Kickers 3 1 5.|Halbe Leistung & ganze Lit | 7 : 11| -4 5
17 [ 1 13:52 [A |18er Loch sponsored by |FC Gasthof Altmann 5:0 6. [ Kickers 5:13( -8 1
18| 2 13:52 | A [Alkoholmannschaft mit | Pub'o Cino 0:7
1911 14:06 B | Favorique FC IVK Kapfenberg 1: 4
20| 2 14:06 [B [AC Frischko FC WD40 1:2
21 (1 14:20 [A |Team Gleisdreieck FC Trofaiach 0 : 8
22 (2 14:20 |[A [FC Gasthof Altmann FC Betoni 0 :3
23| 1 14:34 B |IVK Kapfenberg Halbe Leistung & ganze |5 : 2
24| 2 14:34 B |Kickers Favorique FC 1 : 2
2511 14:48 [A |Pub'o Cino 18er Loch sponsoredby | 1 : 2
26| 2 14:48 | A [FC Trofaiach Alkoholmannschaftmit | 2 : 0
27 | 1 15:02 |B |IVK Kapfenberg FC WD40 0 1
28| 2 15:02 B | Favorique FC AC Frischko 1 0

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1751218769
https://torneo.it/showit.php?id=1751218769

ESV Kleinfeldturnier 2025

oy
29 15:16 |A [FC Gasthof Altmann Team Gleisdreieck 5 1
30 15:16 [A [FC Betoni Pub'o Cino 0:0
31 15:30 [B |Halbe Leistung & ganze | Kickers 2 2
32 15:30 [A |18er Loch sponsored by |FC Trofaiach 5 1
33 15:44 [A |Team Gleisdreieck Alkoholmannschaftmit | 0 3
34 15:44 [A [Pub'o Cino FC Gasthof Altmann 1 0
35 15:58 | A [FC Trofaiach FC Betoni 1 3
36 15:58 [A | Alkoholmannschaft mit | 18er Loch sponsored by | 1 5

Con passione di torneo.it



ESV Kleinfeldturnier 2025

Girone finale
5° Gruppo A 6° Gruppo B
37 16:40
FC Trofaiach Kickers
6° Gruppo A 5° Gruppo B
38 16:40
Alkoholmannschaft mi | Halbe Leistung & ganz
3° Gruppo A 4° Gruppo B
39 16:54
Pub'o Cino AC Frischko

40

41

42

43

44

45

46

47

48

16:54

17:08

17:08

17:22

17:22

17:36

17:36

18:20

18:34

4° Gruppo A
FC Gasthof Altmann

1° Gruppo A

18er Loch sponsored b

2° Gruppo A
FC Betoni

Perdente 5° Semifinale (po

Alkoholmannschaft mi

Vincitore 5° Semifinale (po

Halbe Leistung & ganz

Perdente 3° Semifinale (po

FC Gasthof Altmann

Vincitore 3° Semifinale (po

Favorique FC

Perdente 1° Semifinale

FC WD40

Vincitore 1° Semifinale

FC Betoni

3° Gruppo B

Favorique FC

2° Gruppo B
IVK Kapfenberg

1° Gruppo B
FC WD40

Perdente 6° Semifinale (po

FC Trofaiach

Vincitore 6° Semifinale (po

Kickers

Perdente 4° Semifinale (po

Pub'o Cino

Vincitore 4° Semifinale (po

AC Frischko

Perdente 2° Semifinale

IVK Kapfenberg

Vincitore 2° Semifinale

18er Loch sponsored b

Girone finale

—_

18er Loch sponsored by "H

FC Betoni

IVK Kapfenberg

FC WD40

AC Frischko

Favorique FC

Pub'o Cino

FC Gasthof Altmann

Halbe Leistung & ganze Lit
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Kickers
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.| Alkoholmannschaft mit Fu

Y
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FC Trofaiach
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